REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023

Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller sobre el Régimen ético y disciplinario de los Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales/ CONIAF
Servidores Publicos, Ley de Funcién Publica nim. 41-08, Reglamento num. 523-09
Tipo: Interna Externa| y Fecha: Plataforma utilizada: Zoom Cédigo de enlace a plataforma: 516896
25/6/2024
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Lic. Takeshi Garcia de los Santos
Cédula iAsistio?
Ko Noribke soilido Sexo (llenar. solo si el convocantg lo Insti,tucién / Cortas Elatsrics
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)
1 Ana Maria Barcel6 F N/A CONIAF abarcelé@coniaf.gob.do X
Direccién
Ejecutiva
2 Lissette GOmez F N/A CONIAF Igomez@coniaf.gob.do X
Direccidén
Técnica
3 Carlos Sanquintin M N/A CONIAF/ csanquintin@coniaf.gob.do X
Planificaciény
Desarrollo
4 Terina Feliz Lockhart F N/A CONIAF/ tfeliz@coniaf.gob.do X
Planificacién y
Desarrollo
5 Mayra Martinez F N/A CONIAF/Admi | mmartinez @coniaf.gob.do X
nistrativo y
Financiero
6 Rosa Cepeda F N/A CONIAF/Admi | Rosacepeda3109@gmail.com X
nistrativo y
Financiero
7 José Cruz M N/A CONIAF Eddycruz729@hotmail.com X
Direccién i it ‘
Ejecutiva e




Carolina Rodriguez Contreras

N/A

CONIAF/Admi
nistrativo y
Financiero

Carolina188105@gmall.com

Salomén Reyes

N/A

CONIAF/Admi
nistrativo y
Financiero

salomonreyes148@gmail.com

10

Carlos Espinal

N/A

CONIAF/Admi
nistrativo y
Financiero

Cespinal286@gmail.com

11

Cruz Dilia Agramonte Perez

N/A

CONIAF/Admi
nistrativo y
Financiero

cagramonte@coniaf.gob.do

12

Anafranc De Los Santos Arias

N/A

CONIAF/Admi
nistrativo y
Financiero

asantos@coniaf.gob.do

13

Luis Pefia Diaz

N/A

TIC

Lpena@ coniaf.gob.do

14

José Carvajal

N/A

CONIAF/
Reduccién de
Pobreza Rural

bcarvajal@ coniaf.gob.do

15

Julia Rosario

N/A

CONIAF/
RR.HH.

jrosario@ coniaf.gob.do

16

Ingrid Peralta

N/A

CONIAF
Direccion
Ejecutiva

iperalta@ coniaf.gob.do

17

Fernando Ravelo

N/A

CONIAF
Direccién
Ejecutiva

fravelo@ coniaf.gob.do

18

Maldane Cuello

N/A

CONIAF/
Agricultura
Competitiva

mcuello@ coniaf.gob.do

19

Joanmy Espinosa

N/A

CONIAF/
Direccién
Ejecutiva

jespinosa@ coniaf.gob.do

20

Angela Torres

N/A

CONIAF/
Direccién
Ejecutiva

atorres@ coniaf.gob.do




